
Uchwała nr XX/172/08
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 maja 2008 r.

w sprawie powierzenia Gminie Dębowiec prac związanych z utrzymaniem zieleni
przy drogach powiatowych na terenie Gminy Dębowiec.

Na podstawie art. 12 ust. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. z późn. zmianami)

Rada Powiatu  Cieszyńskiego 
uchwala:

§ 1

Powierzyć  Gminie  Dębowiec  prowadzenie  prac  związanych  z  utrzymaniem  zieleni 
(tj. wykaszanie poboczy) przy drogach powiatowych w granicach Gminy Dębowiec.

§ 2

Zasady prowadzenia prac określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem 
Cieszyńskim, a Gminą Dębowiec.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




